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＊時間等概算ですので必ずご確認下さい

N0. 年月日

2019年作成

1

2

旅　　　　　程

むさしの手配センター

行き先 焼津黒潮温泉 宿泊・日帰り

焼津黒潮温泉と久能山東照宮

各地＝＝＝＝足柄SA＝＝<新東名>＝＝新富士IC＝＝＝＝静岡県富士世界遺産センター＝＝＝＝富士浅間大社（参拝）＝＝由
比（昼/見学）
　　　　　　9：50/10：05　　　　　　　10：20　　　　　　　10：40/11：40　　　　　　　　　　　11：45/12：15　　　　　13：
00/14：30

　　　　　14：20　　　　　　　14：45　　　　　　15：00

＝＝久能山東照宮＝＝<ロープウェイ>＝＝日本平（昼）＝＝＝＝静岡IC＝＝<新東名>＝＝駿河湾沼津SA＝＝<東名>＝＝海老
名SA
　　10：45/11：30　　　　　　　　　　　11：45/12：25　　　　13：00　　　　　　　　　13：45/14：00　　　　　　　　15：10

＝＝＝＝各地

　

備考

1日目
＝＝＝＝清水IC＝＝<東名>＝＝焼津IC＝＝＝＝焼津黒潮温泉

9：00　　　　　　　9：10/9：40　　　　　　　　　　　　　　　9：50　　　　　　　　　10：00　　　　10：35

2日目

焼津黒潮温泉＝＝＝＝焼津さかなセンター（買物）＝＝＝＝焼津IC＝＝<東名>＝＝静岡IC＝＝＝＝日本平＝＝<ロープウェイ>


